CABLAC SAS
14 ZONE ARTISANALE
25320 GRANDFONTAINE
SIRET : 42475122000023
Tél. : 03.81.58.46.00
Fax : 03.81.58.46.01
Site Web : www.cablac.fr
Email : commercial@cablac.fr  C

chaine (mm)
E
(mm)
I
(mm)
G
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
Poids
(kg)
VHG6-10 1400 6 7,5 32 8 43,5 75 0,22
VHG8-10 2500 8 9,8 36 11 54 93 0,34
VHG10-10 4000 10 12.5 46 13,5 72 128 0,82
VHG13-10 6700 13 15 59 15 96 166 1,75
VHG16-10 10000 16 18,5 70 19 116 189 2,88
VHG20-10 16000 20 24 85 24 143 224 4,84
VHG22-10 19000 22 27 100 27 160,5 262 8,3
CMU* : Charge Maximale d’Utilisation